## বিজ্ঞপ্তি

তাং: ২০/১২/১৮

সর্বসাধারণের উদ্দেশে জানানো যাচ্ছে যে, আসন্ন পৌষ–উৎসব উপলক্ষে ২৩–২৮ ডিসেম্বর ২০১৮ বাংলাদেশ ভবন সম্পূর্ণ বন্ধ থাকবে।

আংশিক সংস্কারের কাজ চলার কারণে বাংলাদেশ ভবনের <u>জাদুঘর ২১ ডিসেম্বর</u> বেলা ১–৩০ মিঃ থেকে ২২ ডিসেম্বর পর্যন্ত বাড়তি বন্ধ থাকবে । ২১–২২ তারিখ ভবনের গ্রন্থাগার অবশ্য যথারীতি খোলা থাকবে ।

অনুমত্যনুসারে

মানবেন্দ্র মুখোপাধ্যায়

মুখ্য সমন্বয়ক
বাংলাদেশ ভবন, বিশ্বভারতী

## **Notice**

Date: 20/12/18

The undersigned is directed to notify all concerned that Bangladesh Bhavana will remain closed from 23<sup>rd</sup> December to 28<sup>th</sup> December 2018 for forthcoming *Pous-Utsava*.

Moreover, the visitors of the museum of Bangladesh Bhavana will not be entertained from 1-30 PM of 21<sup>st</sup> December to 22<sup>nd</sup> December due to its partial renovation. The library section of the Bhavana will, however, remain open on 21-22 December as usual.

By order

Manabendra Mukhopadhyay

**Chief Coordinator** 

Bangladesh Bhavana

Visva-Bharati